
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00145387- -UNC-ME#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

 

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, según listado
generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-197Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 468    Profesorado en Psicología


Titulo: 5192    Profesora en Psicología
ALBERICI, ALEJANDRINA 01/01/2000 2010 05/08/2010 24/11/2023argentinaDNI 32259750


ARCE CASTELLO, VALENTINA 16/05/1988 2010 12/03/2010 24/11/2023argentinaDNI 33751730


ARROYO, ROMINA BERENICE 04/12/1991 2016 09/08/2016 24/11/2023argentinaDNI 36144049


BARBIERI, ROCIO AYLEN 29/08/2000 2019 09/08/2019 24/11/2023argentinaDNI 42784442


BARBOSA, OLGA GRACIELA 31/08/1984 2004 01/03/2004 24/11/2023argentinaDNI 31178160


BEHM, MARIA ELISA 05/05/1992 2017 09/08/2017 24/11/2023argentinaDNI 36235286


BELLINI, SAMANTA ANDREA 09/10/1985 2006 08/08/2006 24/11/2023argentinaDNI 31924756


BERNARDT, MELISA AYELEN 30/01/1996 2014 01/03/2014 24/11/2023argentinaDNI 39448355


BESTANI, SILVINA CRISTELA 25/01/1974 1994 15/03/1994 24/11/2023argentinaDNI 23660499


BIZE, ANA PAULA 02/07/1995 2014 01/03/2014 24/11/2023argentinaDNI 39012625


BLASCO, JULIANA 05/09/1999 2018 01/03/2018 24/11/2023argentinaDNI 41837802


CAMPORRO, MARIA DE LAS NIEVES 29/12/1994 2015 01/03/2015 24/11/2023argentinaDNI 37942493


CANO, LUCRECIA YANINA 25/10/1983 2002 01/03/2002 24/11/2023argentinaDNI 30240896


CARBAJAL, NORA ANDREA 07/04/1979 2003 01/03/2003 24/11/2023argentinaDNI 27246214


CARINCI VILLAFAÑE, MAGALÍ 02/05/2000 2018 01/03/2018 24/11/2023argentinaDNI 42637528


CARRANZA, CRISTINA ANA ELENA 04/02/1978 1996 15/03/1996 24/11/2023argentinaDNI 26501010


CHAVES, CAMILA CELESTE 06/12/1996 2019 09/08/2019 30/11/2023argentinaDNI 39396264


CHIAVAZZA, ALDANA AGOSTINA 11/03/1994 2015 10/08/2015 24/11/2023argentinaDNI 37876429


COLLE, NOEMI RUTH 23/04/1975 2012 01/03/2012 24/11/2023argentinaDNI 24123793


COLOMBO, VIRGINIA 04/01/1988 2007 08/08/2007 24/11/2023argentinaDNI 33215917


COMBETTO, ROCÍO MAGALÍ 08/07/1999 2019 09/08/2019 24/11/2023argentinaDNI 42052936


COROMINAS, MARIA GRACIA 15/04/1999 2018 10/08/2018 30/11/2022argentinaDNI 41846372


CUASSOLO, MARIA LOURDES 22/06/1982 2000 15/03/2000 24/11/2023argentinaDNI 29477179


CUELLO, GABRIELA MABEL 24/03/1978 1996 15/03/1996 24/11/2023argentinaDNI 26481490







75-197Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


DELENDATTI, VIRGINIA ANTONELLA 24/11/1995 2017 11/08/2017 24/11/2023argentinaDNI 39009659


DIAZ, LUZ AYLEN 02/03/2001 2019 01/03/2019 03/08/2023argentinaDNI 43337398


FARIAS ITEN, PAOLA DANIELA 08/09/1988 2009 12/08/2009 24/11/2023argentinaDNI 33371811


FARIAS, MARIA DE LOS ANGELES 07/01/1988 2009 05/08/2009 24/11/2023argentinaDNI 33350674


FERRANTI, FLORENCIA NOEL 25/06/1995 2015 01/03/2015 24/11/2023argentinaDNI 38337438


FIORANI, NATALIA CAROLINA 29/09/1985 2010 05/08/2010 24/11/2023argentinaDNI 31901409


FLORES, MACARENA 13/07/1999 2018 01/03/2018 24/11/2023argentinaDNI 42049608


FLORES, PAMELA YOHANA 08/03/1998 2019 09/08/2019 08/08/2023argentinaDNI 41036580


GAIDO, MILENA BELÉN 22/08/1998 2017 01/03/2017 03/08/2023argentinaDNI 41034024


GALLO, CINTIA ANTONELLA 04/12/1995 2016 10/08/2016 24/11/2023argentinaDNI 39305493


Titulo: 5192    Profesor en Psicología
AGUILERA GAMBARELLI, SANTIAGO 07/11/1997 2016 01/03/2016 24/11/2023argentinaDNI 40573489


APILANEZ LIMINA, SANTIAGO DAVID 16/04/1997 2015 01/03/2015 24/11/2023argentinaDNI 40318821


ASTRADA, KEVIN ISMAEL CAYETANO 07/08/1995 2017 11/08/2017 24/11/2023argentinaDNI 39022878


BOCCO, AGUSTIN 15/04/1997 2019 13/08/2019 24/11/2023argentinaDNI 40401111


CABRERA, ADRIAN GUSTAVO 15/06/1980 2014 01/03/2014 24/11/2023argentinaDNI 28117476


CARRANZA, JUAN MANUEL 28/09/1977 2018 10/08/2018 12/05/2023argentinaDNI 26085610


Cantidad: 40


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2024-201-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Jueves 29 de Febrero de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-02-29T10:38:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-29T11:08:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-29T11:08:35-0300
	GDE UNC




